
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky Fakturace

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak DODAVATEL uvede 

na fakturu NÁZEV A ČÍSLO 
DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky 
NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek 

(viz list SOP)

1 Pracovní stanice 1 ks

a)šasi v provedení tower (miditower, minitower);
b)osazení 1ks 64-bit procesoru s vlastnostmi:
- architektura x86_64;
- výkon v rámci konfigurace nabízeného uzlu minimálně v hodnotě 96 bodů; splnění požadavku lze ověřit prostřednictvím benchmarku SPEC CPU2006 v1.2 dostupného na 
adrese http://www.spec.org, hodnotí se výsledek testu SPECfp2006 baseline; splněním požadavku se rozumí pro dodávaný procesor dosažení bodové hodnoty v některých 
testovaných sestavách v uvedeném přehledu výsledků benchmarku;
- výkon v rámci konfigurace nabízeného uzlu minimálně v hodnotě 185 bodů; splnění požadavku lze ověřit prostřednictvím benchmarku SPEC CPU2006 v1.2 dostupného na 
adrese http://www.spec.org, hodnotí se výsledek testu SPECfp2006 Rates baseline; splněním požadavku se rozumí pro dodávaný procesor dosažení bodové hodnoty v 
některých testovaných sestavách v uvedeném přehledu výsledků benchmarku;
- podpora pamětí typu DDR4-2133;
c)paměť 32GB DDR4-2133, možnost rozšíření na 64 GB pouhým doplněním paměti;
d)1ks lokální pevný disk SATAIII min. 2 TB, min 7 200 ot., vhodný pro nepřetržitý provoz;
f)integrovaná grafická karta;
g)síťové rozhraní 1Gb Ethernet;
h)operační systém v českém jazyce kompatibilní se stávajícími systémy na pracovišti zadavatele, což jsou  Windows 7 Professional, 64-bitů;
i)monitor o úhlopříčce 24”, rozlišení obrazu min. 1920x1200 bodů; pozorovací úhly min. 175° vertikálně a 175° horizontálně;
j)USB klávesnice s českým rozložením znaků;
k)optická USB myš třítlačítková s kolečkem;
l)podpora prostřednictvím internetu umožňuje pro celou dobu životnosti stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ zařízení (na základě 
sériového čísla) a navíc je požadováno, aby byla zároveň dostupná aktuální informace o stavu záruky jednotlivých zařízení. Tato podpora musí být garantována přímo 
výrobcem daného zařízení;
m)dodavatel poskytne na pracovní stanice záruku v délce 60 měsíců se servisem v místě instalace minimálně v následujícím rozsahu: do následujícího pracovního dne oprava 
závady nahlášené do 14:00 formou zásahu v místě instalace.

HP Z240 Tower Workstation

CPU: Intel Xeon E3-1245v5
RAM: 32GB DDR4-2133 nECC (2x16GB) Unbuffered - lze rozšířit na 64GB pouhým přidáním modulů
HDD: 2TB 7200 RPM SATA, vhodný pro nepřetržitý provoz
Grafická karta: Integrovaná Intel HD Graphics P530
Obsahuje síťové rozhraní 1Gb Ethernet
OS: Windows 10 Pro 64-bit, s možností bezplatného downgrade na W7 Pro
Monitor: HP EliteDisplay E242
HP USB klávesnice s českým rozložením znaků
HP optická USB myš třítlačítková s kolečkem
Podpora prostřednictvím internetu umožňuje pro celou dobu životnosti stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní 
zadaný typ zařízení (na základě sériového čísla) a navíc je dostupná aktuální informace o stavu záruky jednotlivých zařízení - tato podpora 
je garantována přímo výrobcem daného zařízení
Pracovní stanice má záruku v délce 60 měsíců se servisem v místě instalace (do následujícího pracovního dne oprava závady nahlášené do 
14:00 formou zásahu v místě instalace)

samostatná faktura
ano, záruka NBD 60 

měsíců, viz specifikace

2 notebook včetně docku a monitoru 2 ks

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 4340 bodů, minimálně 2 jádra. Procesor s podporou virtualizace.
Operační paměť minimálně 8GB DDR4. - musí zůstat 1 volný slot pro rozšíření
Pevný disk SSD  o kapacitě minimálně 120GB.
Druhý pevný disk minimálně 1TB
Integrovaná čtečka kontaktních identifikačních karet.
Integrovaná wifi karta standardu 802.11 ac
Síťová karta 1Gb/s Ethernet s podporou PXE.
Displej 14" s rozlišením minimálně 1920x1080.
Minimálně 3xUSB port (alespoň 2xUSB 3.0)
Kovové nebo kompozitní šasí.
CZ klávesnice s podsvícením
Notebook musí obsahovat dokovací konektor a dokovací stanici.
Operační systém windows  7 64bit nebo vyšší (ve verzi professional).
integrovaný VGA konektor přímo v konstrukci nb (bez dokovací stanice).
hmotnost nejvýše 1600g 
externí DVD+/-RW mechanika.
Baterie minimálně 46Wh
Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů, manuálu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení a musí umožňovat  kontroly 
záruční doby dle zadaného sériového čísla

Monitor LCD 16:10 Velikost úhlopříčky minimálně 24´´, rozlišení minimálně Full HD (1920 × 1200), rozhraní displayport, USB hub, jas min. 250 cd/m2, typ panelu IPS.

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů, manuálu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení a musí umožňovat  kontroly 
záruční doby dle zadaného sériového čísla

Záruka 48měsíců on site NBD

HP EliteBook 840 G3

CPU: Intel Core i5-6300U
RAM: 8GB (1x8GB) 2133 DDR4 - zůstává 1 volný slot
SSD: 128GB M2 SATA-3
HDD: 1TB 5400RPM
Integrovaná čtečka kontaktních identifikačních karet
Bezdrátová koneltivita: Intel 8260 ac 2x2 non vPro + Bluetooth 4.2 LE MOW
Síťová karta 1Gb/s Ethernet s podporou PXE
Displej: 14" LED FHD Anti-Reflex (1920x1080)
portová výbava: 1x USB-C, 2x USB 3.0, 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 1x DisplayPort, 1x VGA, 1x RJ-45 (LAN), 1x boční dokovací konektor
Kovové šasi
CZ klávesnice s podsvícením
Dokovací stanice: HP UltraSlim Dock
OS: Windows 10 Pro 64-bit
Hmotnost: 1,54 kg
Obsahuje externí DVD+/-RW mechaniku
Baterie: 46 Wh
Monitor: HP E242
Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů, manuálu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení a musí umožňovat  kontroly záruční doby 
dle zadaného sériového čísla
Záruka 48měsíců on site NBD

Záruka 48měsíců on site 
NBD

3 notebook včetně docku a monitoru 2 ks

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 4340 bodů, minimálně 2 jádra. Procesor s podporou virtualizace.
Operační paměť minimálně 8GB DDR4. - musí zůstat 1 volný slot pro rozšíření
Pevný disk SSD  o kapacitě minimálně 120GB.
Druhý pevný disk minimálně 1TB
Integrovaná čtečka kontaktních identifikačních karet.
Integrovaná wifi karta standardu 802.11 ac
Síťová karta 1Gb/s Ethernet s podporou PXE.
Displej 14" s rozlišením minimálně 1920x1080.
Minimálně 3xUSB port (alespoň 2xUSB 3.0)
Kovové nebo kompozitní šasí.
CZ klávesnice s podsvícením
Notebook musí obsahovat dokovací konektor a dokovací stanici.
Operační systém windows  7 64bit nebo vyšší (ve verzi professional).
integrovaný VGA konektor přímo v konstrukci nb (bez dokovací stanice).
hmotnost nejvýše 1600g 
externí DVD+/-RW mechanika.
Baterie minimálně 46Wh
Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů, manuálu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení a musí umožňovat  kontroly 
záruční doby dle zadaného sériového čísla

Monitor LCD 16:9 Velikost úhlopříčky minimálně 27´´, rozlišení minimálně Full HD (1920 × 1080), rozhraní displayport, USB hub, jas min. 250 cd/m2, typ panelu IPS.

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů, manuálu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení a musí umožňovat  kontroly 
záruční doby dle zadaného sériového čísla

Záruka 48měsíců on site NBD

HP EliteBook 840 G3

CPU: Intel Core i5-6300U
RAM: 8GB (1x8GB) 2133 DDR4 - zůstává 1 volný slot
SSD: 128GB M2 SATA-3
HDD: 1TB 5400RPM
Integrovaná čtečka kontaktních identifikačních karet
Bezdrátová koneltivita: Intel 8260 ac 2x2 non vPro + Bluetooth 4.2 LE MOW
Síťová karta 1Gb/s Ethernet s podporou PXE
Displej: 14" LED FHD Anti-Reflex (1920x1080)
portová výbava: 1x USB-C, 2x USB 3.0, 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 1x DisplayPort, 1x VGA, 1x RJ-45 (LAN), 1x boční dokovací konektor
Kovové šasi
CZ klávesnice s podsvícením
Dokovací stanice: HP UltraSlim Dock
OS: Windows 10 Pro 64-bit
Hmotnost: 1,54 kg
Obsahuje externí DVD+/-RW mechaniku
Baterie: 46 Wh
Monitor: HP E271i
Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů, manuálu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení a musí umožňovat  kontroly záruční doby 
dle zadaného sériového čísla
Záruka 48měsíců on site NBD

Záruka 48měsíců on site 
NBD

4 Baterie do UPS APC - RBC55 1 ks Náhradní baterie pro APC SMART 3000 (SMT3000I) – typ RBC55 AVACOM náhrada za RBC55 - baterie pro UPS, záruka 24 měsíců

5 Baterie do UPS APC - RBC6 1 ks Náhradní baterie pro APC Smart 1000 (SMT1000I) – typ RBC6 AVACOM náhrada za RBC6 - baterie pro UPS

6 IP telefon 2 ks

Základní jedno-linkový IP telefon s černobílým displejem o minimálním rozlišení 100x60 pixelů.
Podpora napájení po datovém kabelu (PoE 802.3af) a 2ks porty 10/100/1000BASE-T RJ-45 (IEEE 802.3).
Voice VLAN (IEEE 802.1Q) s možností automatické domluvy s přepínačem.
Podpora získání počáteční konfigurace díky parametru získaného z DHCP.
Konfigurační soubor v jazyku XML s možností šifrování a získávání přes TFTP, HTTP, HTTPS.
Možnost automatické aktualizace firmware a konfigurace včetně zálohování konfigurace.
Určení SIP ústředny pomocí DNS A záznamu (RFC 1706) a SRV záznamu (RFC 2782).
Podpora firemního telefonního seznamu dotazováním na LDAP server.
Možnost připojení rozšiřujícího klávesového modulu.

Cisco SPA512G, záruka 24 měsíců samostatná faktura

Výpočetní technika (II.) 071-2016 (VT-(II.)-071-2016)

samostatná faktura ZM 14/15/2016 Podpora FEK v Chebu

samostatná faktura



V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  vyřazena.



[DOPLNÍ DODAVATEL]

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

POZNÁMKA

xxx ZČU NTC, Teslova 5b, Plzeň 33 055,00 Kč 32 700,00 Kč 32 700,00 Kč          VYHOVUJE
Prosíme dodavatele o 

nacenění monitoru a PC 
na fakturu zvlášť.

32 976,00 Kč 30 500,00 Kč 61 000,00 Kč          VYHOVUJE
Prosíme dodavatele o 

nacenění monitoru a PC 
na fakturu zvlášť.

32 976,00 Kč 30 600,00 Kč 61 200,00 Kč          VYHOVUJE
Prosíme dodavatele o 

nacenění monitoru a PC 
na fakturu zvlášť.

9 000,00 Kč 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč            VYHOVUJE

4 400,00 Kč 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč            VYHOVUJE

xxx
Sedláčkova 31, Plzeň; 

místnost ST-507
2 300,00 Kč 2 150,00 Kč 4 300,00 Kč            VYHOVUJE

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(II.)-071-2016

xxx
FEK Cheb, Hradební 22, 

35002 Cheb

Ing. Kamil Eckhardt, 
tel. 377 633 006

Univerzitní 22, Plzeň

mailto:knourek@ntc.zcu.cz


CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

182 959,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

165 000,00 Kč


	Výpočetní technika

